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YHDESSÄ ETEENPÄIN! 

Kun työtehtävästäni innostuneena, seuran ja väenkin hyvin tuntevana aloin syksyllä 2009 johtokun-

nan opastuksella etsiä rakenteita seuran toimivuuden parantamiseksi huomasimme että tehtävää on.. 

Nyt runsaan vuoden kuluttua tuntuu että hallinnon ja talouden organisointi, joka on se näkymätön 

tukirakenne seuran jatkuvuudelle, alkaa toimia rutiininomaisesti seuran rakentamien ohjesääntöjen 

mukaan. 

Kun seuran tulevaisuusseminaari haki tähän hetkeen niin visioita kuin toiminnan perusteitakin pal-

jastui yhä tärkeimmäksi tehtäväksemme urheilun ja liikunnan tarjoaminen jäsenistölle. Tätä perus-

osaamistamme olemme neljänkymmenenkolmen vapaaehtoisen ohjaajan työn voimin toteuttaneet. 

Kun kaikkien harjoitusryhmien säännöllisten kävijöiden lukumäärän laskee yhteen saamme 340 

urheilijan lukumäärän, jotka kuluneen vuoden aikana ovat harrastaneet aktiivista liikuntaa. Tuo lu-

kumäärä kerrottuna tapahtumien määrällä kertoo että osallistumiskertoja harjoituksiimme oli n 10 

000.  Olemme ylpeitä saavutuksestamme ja koemme näin täyttäneemme hyvin tehtävämme. Vapaa-

ehtoisille tekijöillemme kertyi kuluvana vuonna siis yhteensä 3 palkatonta henkilötyövuotta toimin-

taa KARVIAN KIRIläisten liikuttajina. Uskon että se työ näkyy - sen työn tuntee moni nahoissaan 

– kiitollisena pitkään.  

Seuramme on aikain saatossa ollut monessa mukana: meillä on koko historian ajalla ollut eri urhei-

lun sektoreilla suuruuksia hyvin kotikuntamme kokoon suhteutettuna. Ajat muuttuvat ja uudet tuu-

let tuovat uusia juttuja. Niinpä nyt on kehittymässä Karviaan salibandyn - kotoisasti sählyn harrasta-

jien järjestäytynyt ja aktiivinen joukkue. On myös löytynyt ryhmä (nuoria äitejä) joilta on löytynyt 

aikaa ja tahtoa aloittaa on alle kouluikäisten – varhaisnuorten-  kasvatus tuntemaan liikkumisen iloa.  

Tämä ryhmä käynnisti liikunta leikkikoulun, ” liikkarin”, joka on koonnut leijonan osan tuon ikä-

luokan alueemme lapsista seuran jäseniksi. Nämä kaksi projektia ovat muodostaneet täysivaltaisena 

toimivat jaostot, joista odotamme nuorille tervettä – sitouttavaa – reittiä – aktiiveiksi lopuksi ikää. 

Aikuisliikuntaan tuli osallistujia, joille pyrkimys terveyden palauttamiseen on jo mielessä. Joukko 

aikuisia ja eläkeläisiä, jotka tietävät miten sopiva liikunta elämän laatua muuttaa. Näistä ”makeat 

miehet”, ovat jo huomanneet että liikunta voi olla pullakahvejakin makeampaa. 

Hiihto on saanut hienosti valmennus – koulutus ja kilpailu toiminnan käyntiin. Heille tuli mennees-

tä syksystä ja keväästä 2011 upea startti uudelleen perustetun oman jaoksen toimintaan, kun kerran-

kin on luonto antanut otollisia kelejä. 

Niin yllämainituissa uusissa ryhmissä kuin jo pitempään toimineissa jaostoissa tunnetaan tarvetta ja 

vastuuta siitä että valmentaja on perillä tehtävänsä uusimmasta tiedosta. Tämä tieto ei putoa puusta 

vaan jaoksen toimintaa parantaa jatkuva ulkoa haettava koulutus, toki se myös aina rasittaa harraste-

ryhmien kassaa – mutta raha ei urheilussa, ei ainakaan Karvian Kirissä jää kassaan makaamaan, se 

käytetään ohjaajien kouluttamiseen ja siten työn motivointiin ja harrastajien parempaan valmennuk-

seen 
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KIRIn henki on toivottavasti myös nyt harjoituksiin tulevien lasten mielissä vielä parin kolmen 

vuosikymmenen kuluttua ja toivottavasti niin lujana, että se myös pitää Kirin hengissä silloin kun 

he taas antavat viestikapulan seuraaville. Yhdistyksen jaoksiin hajautettu organisaatio suo ja edel-

lyttää kunkin jaoksen huolehtivan oman toimintansa resursseista, tämä myös suo niille tietyn itse-

näisyyden ja jäseninä jokaiselle vaikutuskanavan seuran kehittämiseen. Yhteistyö tuo taitoja, uskoa 

ja toivoa niin nyrkkeilijöiltä, pesislapsille kuin lentopalloilijoilta liikkarilaisille. Näissä väreissä ja 

näissä tunnelmissa nousee Suomen lippu –sanoi ennen Pekka Tiilikainen todeten Suomen voitta-

neen. Näin uskoen myös nousee sopivin välein Kiriläiset värit kertoen yksittäisten urheilijoiden 

työstä ja voiton tahdosta. 

 

Kirin voima on näissä jatkuvaa vapaaehtoistyötä tekevissä ihmisissä. Valmennustyön lisäksi Kiri 

toteutti lapioin ja paljain käsin 3 viikon talkooprojektin menneen kesän kuumina päivinä lavan vie-

reen laatan joka toimii lavan oheiskäytössä. Tämä, ei suoranaiseen urheiluun kohdistunut hanke, vei 

neljä henkilötyökuukautta – traktoreita - mestareita – kokkeja - ja kisällityötä. 

 

Miten voin kyllin kiittää… 

 

Vapaaehtoistoimijoitamme 

 

Raija Rajala, Jaakko Mastomäki, Jari Salomäki, Ritva Koivumäki, Johanna Yliluoma, Tuomo Pen-

tinmäki, Seppo Ruokola, Päivi Koskela, Jaakko Hietaluoma, Mika Ylikoski, Samuli Juurakko, Hel-

ge Hietaniemi, Risto Mustakoski, Mika Järvinen, Kalle Koskinen, Piia Hietikko, Kimmo Järvinen, 

Rauno Laitinen, Oskari Koskinen, Lassi Hakola, Arja Kytömäki, Satu Yli-Karhula, Marjo Yli-

luoma, Markku Marjakoski, Jasmiina Yliluoma, Seppo Hakola, Aarne Yli-Mattila, Kauko Koski-

nen, Jesse Yli-Karhula, Jesse Ruokola, Esko Hautakorpi, Miia Ylilammi, Mikko Laitinen, Marianne 

Simola, Roope Koskinen, Tuire Huhdanmäki, Antti-Jussi Manninen, Karvian VPK, Karvian Lions 

Club, Sirpa Ala-Rämi, Matti Ervelä, Konsta Hakola, Mauri Wilen, Pii Lepola, Hannu Lammintaus-

ta, Tanja Koivisto, Heidi Puisto, Maria Halmela, Jorma Manninen, Aleksi Lammintausta, Hannele 

Hakola, Jukka Syrjäläinen, Jukka Lahti-Nuuttila, Inkeri Lammintausta, Heidi Giers, Päivi Luodet-

lahti, Sonja Vaskela, Päivi Lammintausta, Saija Sampokoski, Eeva Björkell, Hannu Alkkiomäki, 

Jyrki Koivumäki, Anna-Liisa Björkell, Tiina Koivumäki, Anneli Alkkiomäki, Kari Halmela, Kaija 

Hautaluoma, Liisa Tuomimäki, Raine Ruokola, Kauko Tuomimäki, Jouko Koivumäki, Antti Rajala, 

Alpo Hietaniemi, Keijo Kirvesniemi, Matti Yli-Kivistö, Matti Pihlajaviita, Seppo Jokela, Paavo 

Tuuliniemi, Jouni Sievi-Korte, Olavi Toivonen, Esa Yliluoma, Juha-Matti Hakala, Urho Ala-Rämi, 

Aila Hietaniemi, Alpo Vuorenmaa, Toivo Mäki-Kantti, Marko Giers, Marja-Liisa Halmela, Tuomo 

Marttila, Sami Salmijärvi, Pirjo Nivus, Iiris-Maija Koivujärvi-Viitala sekä vielä joukko niitä henki-

löitä joiden nimet eivät ole tiedossani 
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Kiitämme myös taloudellisesti liikuntaa tukeneita tahoja 

Rakennuspalvelu Tuomo Lehtonen, Sipratex Oy, K-Lastula, Kantapubi Tälli, Karvian Konepaja 

Oy, Karvian Hirsirakentajat, Alvarin Metalli Ay, Street-57, Energiapalvelu Ohrankämmen Oy, Finn 

Metacon Oy, Mustakosken Puutarha Oy, Karvian Ensihoitopalvelu Oy, Koneyhtymä Mäki-Kantti 

& Yliluoma, Kuljetus Pekka Laine Oy, Karvian Osuuspankki, Parkanon Säästöpankki Karvia, Jus-

sin Bussipalvelu J. Koivula, Ponsimaan Höyläämö, IiRis-In, Urakoitsija Timo Ylimäki, Alatalot 

Oy, Karvian Yrityspalvelu Oy, ST1 Karvia, Karvian Apteekki, Taksi Petri Kokko, Parturi-

Kampaamo Hiulu, Marko Mustajärvi Oy, Rakennusurakointi Jari Salomäki, Kuljetusliike Halmela 

Oy, Karvian Hiekkamylly, Pirni Muoti, Kankaanpään Kuntoutus, Kuljetusliike K&P Penttilä, Hius-

kulma Sari Penttilä, Polvi Taisto, ISH-Palvelut Oy, Ravintola Kyläkrouvi, Raita-Aho Voitto, Karvi-

an Kirjakauppa, Taksiliikenne Olavi Toivonen, Karvian Valokuvaamo, PEPEKIA Oy, Karvian lii-

kuntatoimi, Tilitoimisto Marja Saarivirta, Neste Marjakoski, P. Nummila, Karvian Betoni, Jätehuol-

to Japi, T:mi Jarkko Ylilammi, Karvian Kukka, Arto Sarviluoma, Kuljetusliike Harri Mäkitalo, 

Charter Heinola 

 

 

Leena  
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JOHTOKUNTA 

Johtokunta kokoontui toimintavuonna 10 kertaa suunnittelemaan ja päättämään seuran asioista. 

Tämän lisäksi olivat seuran kevät- ja syyskokoukset. 

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2010: 

Hannu Lammintausta                   puheenjohtaja 6.5.2010 lähtien 

Helge Hietaniemi                         varapuheenjohtaja 

Piia Hietikko                                sihteeri 

Ritva Koivumäki                          jäsen 

Miia Ylilammi                              jäsen 

Risto Mustakoski                          jäsen 

               Seppo Ruokola                              jäsen  

Johtokunnan jäsenistä erovuorossa olivat Piia Hietikko, Helge Hietaniemi ja Risto Mustakoski. 

Syyskokouksen päätöksen mukaan vuonna 2011 Risto Mustakoski jatkaa johtokunnassa, Piia Hieti-

kon tilalle valittiin Tuire Huhdanmäki (sihteeri) ja Helge Hietaniemen tilalle Jaakko Hietaluoma. 

Varapuheenjohtajaksi valittiin Miia Ylilammi. Hannu Lammintaustan puheenjohtajakausi jatkuu 

2011 vuoden loppuun saakka. 

Toiminnanjohtajan (Leena Koskisen) työn jatkuvuuden mahdollisti opetusministeriön seurallemme 

myöntämä seuratuki päätoimisen työntekijän palkkaamiseen. Sivutoimisena johtokunnan jäsenyy-

den tai jaosto aktiivisuuden pohjalta toteutetut tapahtumat ja kehittämistyö ovat syöneet aktiivien 

voimia. Toiminnanjohtajan opiskelu opetusministeriön määrittelemässä seuratoiminnan ammattitut-

kinnon koulutuksessa antaa koettuja metodeja seuramme tarpeisiin, kestävän seuran organisaation, 

valmennuksen ja taloushallinnon kehittämiseen; opetusministeriössä puhutaan tällöin seuran laa-

dukkaasta kehittämisestä. Mm tällaisen koulutuksen kautta seuramme pyrkii sisäistämään selviyty-

misstrategian tuleville vuosille. 

Aikuisliikunnankehittäjä nimikkeellä aloitti seurassa 29.4.2010 ELY:n palkkatuella Satu Yli-

Karhula. Työjakso kestää vuoden 2011 huhtikuuhun. Tänä aikana hän suorittaa aikuisliikunnan 

ammattitutkinnon, joka sisältää lisäksi mm personal training koulutuksen ja kuntosali valmentajan 

koulutuksen.  Tämä työn ohella suoritettava opiskelu antaa hänelle hyvät valmiudet työnimikkeensä 

mukaiseen aikuisliikunnan kehittämiseen. Sidosryhmille on räätälöity tarpeeseen soveltuvia urheilu-

ryhmiä, joiden kohderyhmänä ovat olleet aikuis- ja eläkeläisliikunta, näissä erityisenä painotuksena 

on pidetty virkistystä, sosiaalista kanssakäymistä ja terveysvaikutteisuutta. 

Kiitokseksi menneistä vuosista ja kädenojennuksena erilaisista tuenosoituksista  syksyllä tarjottiin 

karvialaisille yrityksille ns. virkistysiltapäiviä mm. elefanttipalloa pelaten. 

Kesäajan työskenteli seurassa nuorena voimana Johanna Yliluoma työtehtävänään lasten yleisurhei-

lun ja pesäpallotoiminnan ohjaaminen ja harjoitusten valmistelu muille ohjaajille, sekä liikunta ta-

pahtumien tarjoaminen keskustan ja sivukylien lapsille. Teemana oli kerhotoiminta: liikuntaa leikin 

varjolla. 
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Jäsenyys muissa yhteisöissä  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin: SVUL Satakunnan piiri sekä Lounais-

Suomen liikunta ja Urheilu ry. 

Lajijaostot olivat lisäksi jäseninä seuraavissa yhdistyksissä ja liitoissa; Suomen Nyrkkeilyliitto, 

Suomen Salibandyliitto, Suomen Lentopalloliitto, Satakunnan hiihto ry, Satakunnan Pesäpallo ry ja 

Satakunnan Yleisurheilu ry. Näissä edustajina toimijat jaostojen valitsemat henkilöt. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 215 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 83 henki-

löä.  

Varainhankinta ja avustukset 

Jaostot vastasivat hienosti talousarviossa vaaditusta 70 % omavastuuosuudesta. Toiminta katettiin 

liikuntatoimen kohdeavustuksilla, toimintamaksuilla ja yrityksiltä saaduilla tuilla. Varsinainen tal-

kootyöllä kerätty varainhankinta oli vähäistä. 

Aktiivinen jäsenmaksujen keräys, arpajaiset, Kirkkojärven ympärijuoksu, palkattuun kohdistunut 

seuratuki, kunnan yleisavustukset ja Karvian yrittäjiltä saadut avustukset auttoivat seuran taloutta 

ensimmäisenä haastavana vuonna jolloin seurassa toimi palkattu työntekijä. 

Nämä ja jaostojen hyvä toiminta takasivat sen että tilinpäätös näytti ylijäämää 3860€ ja taseen lop-

pusumma oli 82 310€. Seura on velaton. 

Kirjanpito ja tilintarkastajat 

Seuran kirjanpito valmistui Karvian Yrityspalvelu Oy:ltä ja seuran syyskokouksen valitsemina ti-

lien ja hallinnon tarkastajina toimivat Tuire Aho ja Sirkka Mäkinen. 

Seuran urheilusaavutukset 

Aimo Mikkola sarja 70 v; vauhdittomat SM- kisat, kulta korkeudesta uudella SM- ennätyksellä 132 

cm ja hopeaa pituudesta tuloksella 250 cm. SM- hallikisat, kulta 60 m ajalla 8,56 ja kulta 200 m 

ajalla28,70. PM- hallikisat kulta 60 m ajalla 8,67, hopea 200 m ajalla 30,34 ja 400 m hopea ajalla 

1.11,34. SM- yleisurheilukisat, kulta 100 m ajalla 13,50 ja kulta 200 m ajalla 28,27. EM- yleisurhei-

lukisat, hopea 100 m ajalla 13,64, hopea 200 m ajalla 28,11 sekä hopeaa 70 vuotiaiden viestissä. 

Ilmo Törmä sarja 65 v; SM- kultaa kuulantyönnössä 

Ville Koivula; SM hopea B- junioreiden 62 kg sarjassa. 
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SALIBANDYJAOSTO 

1. Yleistä 

Karvian Kirin salibandyjaoston kulmakivenä toimiva salibandyjoukkue aloitti toimintansa 

keväällä 2010.  

2. Toiminta 

Joukkue aloitti pelaamisen vuoden 2010 syksyllä Länsirannikon lohkossa viidennessä divi-

sioonassa, kausi kestää vuoden 2011 kevääseen. Kuluvalla kaudella joukkueeseen on kuulu-

nut 18 pelaajaa; kaksitoista kenttäpelaajaa sekä kaksi maalivahtia. Pelit ovat sijoittuneet 

Raumalle, Nakkilaan, Ulvilaan ja Poriin. Joukkue harjoittelee kaksi kertaa viikossa, keski-

viikkoisin ja perjantaisin. Harjoittelua on vaikeuttanut pysyvän valmentajan puuttuminen, 

joten nuoret, vasta 15-20 vuotiaat pelaajat, ovat ilman ohjausta joutuneet suorittamaan ja 

suunnittelemaan harjoituksia.  

Salibandykerhoa pidettiin hyvällä menestyksellä, kerhossa on noin viisitoista paikkakunta-

laista lasta. Salibandyjoukkueen pelaajat kävivät kahden päivän koulutuksen valmennukses-

ta, jotta voisivat toimia salibandykerhon ohjaajina. Valmennus toi hyviä uusia neuvoja niin 

lasten ohjaamisen puolelle kuin omaan harjoitteluun, koostuen käytännön harjoituksista sekä 

teoria puolesta. 

3. Jaoston kokoonpano 

Jaoston puheenjohtajana toimi Seppo Ruokola ja sihteerinä Jorma Manninen. 

4. Rahoitus 

Toiminnan kulujen kattamiseksi ovat joukkueen pelaajat pitäneet lasten salibandykerhoa se-

kä talkootyönä purkaneet valokuitukaapelikeloja. Edelliset ja liikuntatoimelta sekä yrityksil-

tä saatujen toimintatukien turvin jaosto toimi omavaraisesti. 

5. Yhteenveto 

Uutena jaostona toiminta lähti hienosti käyntiin niin harrastajien määrän kuin talouden hoi-

don osalta. Tulevaisuudessa panostusta lisätään oman valmentajan löytymiseksi. 
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PESÄPALLOJAOSTO 

1. Yleistä 

Pesäpallotoimintaa tarjottiin lapsille, naisille ja nuorille. 

 

2. Toiminta  

Alkuvuodesta 2010 naisten pesisharjoitukset aloitettiin sunnuntaina iltapäivisin. Aarne Yli-

Mattila uutena ohjaajana veti monipuolisia harjoituksia kerran viikossa. Kesällä joukkoon 

liittyi kymmenkunta miestä ja harjoitukset jatkuivat elokuun loppuun. Myös yläkouluikäisiä 

kävi harjoituksissa muutaman kerran, ensi vuonna tiedotetaan tehokkaammin myös nuorille 

harjoitusten ajankohdasta. Naiset eivät osallistuneet tänäkään vuonna sarjatoimintaan. 

Uutena aluevaltauksena järjestettiin pesiskoulua 6-12+ vuotiaille lapsille. Ohjaajat aloittivat 

valmistautumisensa PML (pesisjuniorin monipuolinen liikunta) -koulutuksessa Parkanossa, 

koulutukseen osallistuivat Esko Hautakorpi, Tuire Huhdanmäki, Päivi Luodetlahti, Satu Yli-

Karhula, Johanna Yliluoma, Arja Kytömäki, Miia Ylilammi ja Piia Hietikko. Mikko Virta-

nen kävi keväällä pitämässä ohjaajille vielä yhteisen tekniikkakoulutuksen ennen pesiskou-

lun alkamista, johon osallistuivat edellisten lisäksi Heidi Giers, Leena Koskinen, Inkeri 

Lammintausta, Päivi Lammintausta, Sonja Vaskela ja Aarne Yli-Mattila.  

Vastuuvetäjänä toimi Kirin kesätyöläinen Johanna Yliluoma, joka laati  kesän harjoitus-

suunnitelmat ja päivitti kirin nettisivut pesiksen osalta. Kaikki koulutuksiin osallistuneet oh-

jaajat osallistuivat puolitoista tuntisten harjoitusten ohjaustoimintaan aktiivisesti kesän aika-

na.  

Viime vuoden tavoite pesiskoulun osallistujamäärässä ylitettiin reilusti, pesiskoulussa kävi 

yhteensä kesän aikana 45 lasta . Harjoituskertoja oli yhteensä 12, lisäksi käytiin tutustumas-

sa naisten ykköspesis peliin Kankaanpäässä helteisenä sunnuntaina 11.7. Karviapäivillä pe-

lattiin leikkimielinen turnaus tasaväkisin joukkuein omien pesiskoululaisten kesken vastus-

tajan peruessa tulonsa, kaikki pelaajat palkittiin mitalein. Viimeisellä pesiskoulukerralla mit-

tailtiin kesän aikana opittuja taitoja Pesis-Taituri tehtävien merkeissä ja kaikille jaettiin pe-

sisdiplomit. 

3. Jaoston kokoonpano  

Puheenjohtaja: Satu Yli-Karhula / Piia Hietikko (syksystä 2010 alkaen) 

Muut jäsenet: Satu Yli-Karhula, Mervi Pentinmäki, Sari Isokallio, Reetta Koivula, Kimmo 

Järvinen, Tuire Huhdanmäki ja uutena jäsenenä Päivi Luodetlahti. 

4. Rahoitus 

 

Omavarainen toiminta rahoitettiin liikuntatoimen kohdeavustuksella ja harrastajilta kerätyil-

lä toimintamaksuilla. 
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5. Yhteenveto 

Pesäpallotoiminta lähti hienosti käyntiin lasten pesiskoulun muodossa ja tarkoituksena on 

tätä kautta saada jälleen Kirille takavuosien mukainen hyvin toimiva ja harrastajia keräävä 

urheilumuoto.   

 

NYRKKEILYJAOSTO 

1. Yleistä 

Kunto- ja kilpanyrkkeily oli ohjelmistossa keväällä 2010 ja syksyllä keskityttiin kilpanyrk-

keilyyn. 

2. Toiminta 

 

Harjoituksia pidettiin ahkerasti 3 kertaa viikossa. 

Ville Koivula sijoittui b- junioreiden SM- kilpailuissa hopealle sarjassa 62 kg. 

3. Jaoston kokoonpano 

Pj. Pauli Juhala (maaliskuusta eteenpäin jaosto toimi ilman puheenjohtajaa) 

Jäsenet; Matti Halme, Esko Hautakorpi, Pekka Hietapakka, Risto Mustakoski ja Lasse Sep-

pälä. 

4. Rahoitus 

Kulujen peittämiseksi keräsimme harrastajilta toimintamaksuja. 

 

HIIHTOJAOSTO 

1. Yleistä  

1 tason ohjaajakoulutuksen kävi Jukka Syrjäläinen. Kilpailuissa ajanottajia oli mukana 7-8 

henkilöä. Muutenkin hiihdon toiminta aktivoitui uudelleen perustetun jaoston myötä. 

 

2. Toiminta 

Hiihtojaoston järjestämissä hopeasompahiihdoissa vuonna 2009-2010 osallistujia oli 40-50 

lasta/kilpailu. Lisäksi hiihdettiin Kirin mestaruushiihdot. 

 

Hiihtokoulua (osallistujia n. 20 lasta) oli kaksi kertaa sekä suksien voitelua neuvottiin van-

hemmille 2 kertaa.  
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Kävimme Jämillä hiihtoputkessa harjoittelemassa. Ja muutamat osallistuivat myös Jämillä 

16.10.2010 Junnupäiville. 

 

Junnucup-hiihdon yhdessä osakilpailussa Karvian Kiriä edusti kolme lasta; Sannakaisa Har-

tikainen, Juho ja Leevi Syrjäläinen. Muihin osallistui kaksi edustajaa Kiristä. Tuomisina oli  

 

Leevi Syrjäläisen mestaruus 7-vuotiaiden poikien sarjassa. Lopputuloksissa kymmenen jou-

kossa oli myös Juho Syrjäläinen 9-vuotiaiden poikien sarjassa. 

  

Osallistuimme myös nuorisoviestiin Kankaanpäässä yhdellä joukkueella sekä parisprinttiin 

Honkajoella kolmella joukkueella. 

 

3. Jaoston kokoonpano 

 

            Hiihtojaosto perustettiin uudelleen neljän vuoden tauon jälkeen. Jaoston kokoonpano on      

            seuraava; Pj. Jukka Syrjäläinen, jäsenet; Päivi Koskela, Jukka Lahti-Nuuttila, Hannele Ha    

            kola, Seppo Hakola ja Toni Mustajärvi.  

4. Rahoitus 

            Järjestimme Hippo- hiihdot sekä keräsimme harrastajilta toimintamaksuja. Toiminta oli    

            omavaraista. 

5. Yhteenveto 

Edelleen jatkamme kilpa- ja harrastehiihdon kehittämistä, koulutukseen hakeutumista sekä 

hiihtokoulun järjestämistä.  

     

LENTOPALLOJAOSTO 

 

1. Yleistä 

      Pii Lepola ja Satu Yli-Karhula osallistuivat lentopallon I-tason koulutukseen syksyllä 2010. 

 

Syksyllä aloitettiin uusi 6-8 vuotiaiden ryhmä jossa osallistujia on kymmenen. Mainittavaa 

on myös ensimmäinen yläkouluikäisiin (C tytöt) siirtynyt ryhmä joka jatkaa lentopallohar-

rastustaan. 

 

Muut ryhmät jatkavat entiseen tapaan. Lentopalloryhmiä on 9 ja näissä harrastajia 75 sekä 

ohjaajia 10. 
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2. Toiminta 

Lapset 

Lasten harrastustoiminta jatkui vilkkaana koko vuoden. Keväällä järjestettiin Kirin mesta-

ruuskisat, joissa oli useampi joukkue joka sarjassa. Toukokuussa Power Cupiin lähtijät har-

joittelivat Willelän beach-kentällä. Power Cup-turnaukseen 10.-13.6. Seinäjoella osallistui 4 

joukkuetta.  Syksyllä alkoi Kirissä herkkyyskausiharjoittelu, johon suurin osa lentopallonpe-

laajista on osallistunut. Siellä on keskitytty liikkumisen eri osa-alueiden kehittämiseen. Tä-

män lisäksi on joukkueilla ollut omat harjoitukset kerran viikossa.  

Naisten 1 joukkue 

Harjoitteli ahkerasti 2 kertaa viikossa Mauri Wilenin johdolla. Pelikokemusta haettiin tur-

nauksista joista parhaat sijoitukset saatiin syksyllä Karviassa järjestämästämme lentopallolii-

ton Viking Line Cupista josta heltisi voitto. Keväällä 2009- 2010 Ylä-Satakunta cupista ja 

Parkanossa käydystä Vollikka turnauksesta saavutettiin 3. sija. Näiden lisäksi osallistuimme 

Parkanon Viking Line Cuppiin ja perinteisesti päätimme 2009- 2010 kauden Mesto turnauk-

seen Tampereella jossa sijoitus oli jo hienosti 8. Osallistujia sarjassa oli 18. Syksyllä neljän 

joukkueen voimin aloitetussa Ylä- Satakunta Cupissa olemme tällä hetkellä sijalla 3. Cup-

piin osallistuvat Kirin lisäksi Parkano, Kihniö ja uutena tulokkaana Jalasjärvi. Osallistuim-

me myös Karvian liikuntatoimen vuosittain järjestämään miesten puulaakilentopallosarjaan, 

vaikka miehet olivat fyysiseltä voimaltaan selvästi parempia, saimme sarjasta säännöllistä 

pelikokemusta. Joukkueemme koostui seuraavista henkilöistä Marjo, Johanna ja Jasmiina 

Yliluoma, Satu Yli-Karhula, Arja Kytömäki, Sari Korhonen, Paula Koivunen, Niina Nuka-

rinen, Tuire Huhdanmäki, Leena Koskinen ja Jenni Vainionpää. Marjo, Satu, Johanna, Arja 

ja Leena ohjasivat juniorijoukkueita vuonna 2010 lentopallotoiminnan jatkuvuuden turvaa-

miseksi.  

Naisten 2 joukkue 

Syksyllä osallistuimme Viking Line Cupin turnaukseen Karviassa. Pelasimme myös muu-

taman harjoitusottelun Parkanolaista joukkuetta vastaan. Kävimme opintomatkalla katso-

massa SM-liigatason peliä. Harjoituksissa keväällä kävi naisten lisäksi yläkouluikäiset pojat 

ja 13-18 vuotiaat tytöt. Syksyllä mukana oli naisia ja 15-18 vuotiaita tyttöjä. Ohjaajana toimi 

Tuomo Pentinmäki sekä lasten ohjaajana Pii Lepola.  

TosiNMKY 

Keväällä pelasimme lentopalloa Karvian puulaakisarjassa, jossa sijoituimme tiukkojen pe-

lien jälkeen hopealle. 

Keväällä osallistuimme myös Nuorisoseurojen lentopalloturnaukseen Raumalla, sieltä ei 

jäänyt käteen muuta kuin kokemusta. 

Kesällä pelailtiin satunnaisesti beach-volleytä. 

Syksyllä osallistuimme puulakin uuteen 2010-11 kauteen. Harjoittelimme torstai-iltaisin 

puulaakiharjoitusvuorolla. 



                              
                                        Karvian Kiri ry                                                                 Toimintakertomus 2010 

12 
 

 

 

Lisäksi aloitimme myös harjoittelemaan tiistai-iltaisin 15-18 ikäisten nuorten kanssa, Har-

joituksissa on käynyt 6-10 henkeä. 

UNO- lentis 

Senioreista koostuva 6 henkilön ryhmä aloitti syksyllä terveysliikunta painotteisen lentopal-

lotoiminnan. Kerran viikossa harjoituksissa opeteltiin lentopallotekniikkaa lihaskuntohar-

joittelun ohessa. Lentopalloliiton Fitvolley koulutuksen kävi kolme henkilöä Hely Kytömä-

ki, Miia Ylilammi ja Arja Kytömäki. Tämän lisäksi Satu Yli-Karhula ja Leena Koskinen 

osallistuivat lasten Power Cupissa Fitvolleyn demoharjoitteluun.  

3. Jaoston kokoonpano 
 

Pii Lepola (pj), Johanna Yliluoma (siht), jäsenet  Leena Koskinen, Marjo Yliluoma, Paula 

Koivunen, Piia Hietikko ja Päivi Luodetlahti. 

4. Rahoitus 

Naisten 1 toiminta rahoitettiin kaudella 2009- 2010 Karvialaisilta yrityksiltä saaduilla spon-

sorointi rahoilla. Naisten 2 toimi toimintamaksujen varassa ja miehet rahoittivat matkansa 

omistaan. Junioritoiminta ja ohjaajien koulutus katettiin liikuntatoimen kohdeavustuksella 

sekä harrastajilta kerätyillä toimintamaksuilla. Jaosto toimi omavaraisesti. 

5. Yhteenveto 

Lentopallo tarjoaa toimintaa laajalle joukolle. Ohjaajien voimin kehitetään uusia kilpailu-

muotoja ja muuta yhdessä tekemistä josta saamme koko toiminnalle yhteenkuuluvuutta ja 

sosiaalista pääomaa. Emme unohda urheiluseuran kasvatuksellista vaikutusta ja tästä syystä 

käymme joka syksy läpi ryhmien kanssa pelisäännöt joiden aikana jokainen ryhmä miettii 

mikä on sallittua ja mikä ei. Pelisäännöt tullaa käymään myös vanhempien kanssa läpi tule-

vana keväänä.  

 

YLEISURHEILUJAOSTO 

1. Yleistä 
 

Kesätyttö Johanna Yliluoma ohjelmoi kesän yleisurheiluharjoitukset sekä sisulisä kisat. 

2. Toiminta 

Harjoitukset ja kilpailu järjestettiin kerran viikossa ja mukana oli hienosti yli 40 lasta. 
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3. Jaoston kokoonpano 

 Yleisurheilulla ei ollut toimivaa jaostoa eikä aktiivisia seuratoimijoita. 

4. Rahoitus 

Omavarainen toiminta rahoitettiin harrastajilta kerätyiltä toimintamaksuilla. 

5. Yhteenveto 

Osallistuvien lasten määrä osoittaa että harrastajapohjaa lajille on mutta kehittyäkseen laji 

tarvitsee mukaansa aktiivisia seurahenkilöitä jotka vastaisivat lajin toiminnasta. 

 

REAL POWER GAMES 

1. Yleistä 

Yhteensattumien vuoksi voimamies ja voimanaiskisoja ei järjestetty vuonna 2010. 

 

LIIKUNTALEIKKIKOULU 

 

1. Yleistä 

 

Liikuntaleikkikoulu aloitti toimintansa syksyllä 2010. Toiminta on tarkoitettu 3-6 vuotiaille 

lapsille. Liikkari on leikkimielistä liikuntaa ja perusliikkumisen "opettelua" leikin varjolla. 

Liikkarissa kaikki ovat samanarvoisia eikä mistään kilpailla. Liikuntaleikkikoulun tarkoitus 

on tukea jokaisen lapsen yksilöllistä ja kokonaisvaltaista kehittymistä hänen omista lähtö-

kohdistaan sekä kehittää ryhmä-ja yhteistyötaitoja. 

2. Toiminta 

 

Ohjaajina toimivat Heidi Puisto, Maria Halmela ja Tanja Koivisto sekä apuohjaajana on 

toiminut Saija Sampokoski. Myös lasten vanhempia on käytetty apuohjaajina tarvittaessa. 

 

Ohjaajat kävivät syksyllä ensin ohjaajakoulutuksen Porissa. Koulutus oli kaksipäiväinen 

ja kaikkien koulutettujen mielestä erittäin antoisa koulutus. 

Osallistujia toiminnassa on ollut keskimäärin 33. Lapset on jaettu kahteen ryhmään; 3-4 vuo-

tiaat ja 5-6 vuotiaat, näin huomioidaan eri- ikäisten lasten kehityserot  

Liikuntaleikkikoulussa joka 4. kerta on yhteis- ja perheliikuntaa ja silloin jokaisella lapsella 

on oltava aikuinen mukana. Aikuinen voi olla äiti, isä, mummu, pappa, kummi tms. 
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3. Jaoston kokoonpano 

Varsinaista jaostoa ei ole mutta tarkoituksena on tällainen perustaa lasten vanhemmista. 

Toiminnasta vastaavat nyt Heidi Puisto, Maria Halmela ja Tanja Koivisto. 

4. Rahoitus 

 

Toimintaa suunnitellessa mietittiin toiminnalle rahoitusta ja mahdollisia lahjoittajia. Lahjoi-

tuksia saatiinkin huomattavasti paikallisilta yrittäjiltä sekä kohdeavustusta kunnan liikunta-

toimelta. Lahjoitetuilla varoilla saimme hankittua perustarpeita toimintaamme. 

5. Yhteenveto 

 

Liikuntaleikkikoulun ensimmäisellä kerralla järjestimme vanhemmille infotilaisuuden, jossa 

kerroimme toiminnasta, saamistamme lahjoituksista ja näytimme erittäin selvästi mistä toi-

mintamaksu koostuu ja mitä se todellisuudessa olisi ilman lahjoituksien osuutta. Liikunta-

leikkikoulu jatkaa hauskaa toimintaansa etsien lisää uusia ohjaajia ja mahdollisia jaostoaktii-

veja. 

 


